
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
11 февраля 2025 015-02/25

№

Об уплате членского взноса в 
Ассоциацию «Совета муниципальных 
образований города Москвы»

В соответствии с федеральными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований города 
Москвы», Уставом муниципального округа Перово и на основании решения X 
Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» от 26 
декабря 2018 г. № 7 «О размере и порядке уплаты членских взносов в 
ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы», решения 
Президиума Ассоциации «Совета муниципальных образований города 
Москвы» № 3 от 14 мая 2015 года, Совет депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Перово в городе 
Москве решил:

1. Оплатить в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города 
Москвы» членские взносы на 2025 год в размере 129,3 тыс. рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Перово в городе Москве www.perovo-moscow.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Перово в городе Москве Тюрина А.В.

Глава внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Перово в городе Москве А.В. Тюрин

http://www.perovo-moscow.ru

